
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

О составе административно-правовой комиссии 
Ученого совета федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Тамбовский государственный 
университет имени Г.Р. Державина»

В соответствии с пунктом 4.13 Устава федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», с 
пунктом 2.2 Положения об Ученом совете федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», на 
основании решения Ученого совета Университета от 14 марта 2023 года 
(Протокол № 24)

1. Утвердить состав административно-правовой комиссии Ученого 
совета Тамбовского государственного университета имени Г.Р. Державина и 
председателя комиссии согласно Приложению.

2. Начальнику управления медиакоммуникаций Е.П. Семишовой 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
университета http://tsutmb.ru/ в разделе «Ученый совет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора -  Главного ученого секретаря Ученого совета Университета 
В.В. Смагину. /

/
И.о. ректора S  П.С. Моисеев

Проект вносит:

ПРИКАЗ

г. Тамбов № 1Г£

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.В. Смагина

http://tsutmb.ru/


Приложение 
УТВЕРЖДЕН приказом 

от « l 1 2 3 4 5 6 7) » #>23№

СОСТАВ
административно-правовой комиссии Ученого совета 

Тамбовского государственного университета 
имени Г.Р. Державина

1. Радюкова Яна Юрьевна (председатель)
2. Беспалов Михаил Владимирович
3. Гаврилов Максим Владимирович
4. Ивинская Ирина Владимировна
5. Колесниченко Елена Александровна
6. Попов Константин Анатольевич
7. Трофимов Василий Владиславович


